

19.09.23
R. Ł. Łoosmar

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
w Lublinie

Data 19 WRZ. 2023
L.dz. 4502

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych: Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, grup środowiskowego wsparcia oraz zespołów aktywności społecznej dla osób niepełnosprawnych - aktywizujących zawodowo i społecznie te osoby

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja na Rzecz Seniorów "BONUM VITAE", Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000449420, Kod pocztowy: 20-209, Poczta: Lublin, Miejscowość: Lublin, Ulica: Frezerów, Numer posesji: 3, Województwo: lubelskie, Powiat: Lublin, Gmina: m. Lublin Strona www: www.bonumvitae.org.pl Adres_e-mail: fundacja@bonumvitae.org.pl Numer_telefonu: 790293330 Adres do korespondencji: taki sam j.w.	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Katarzyna Otachel Adres e-mail: k.otachel@bonumvitae.org.pl Telefon: 790293330

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Akademia Aktywności			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	09.10.2023 r.	Data zakończenia	08.12.2023 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie publiczne realizowane będzie w okresie od 09 października do 08 grudnia br. dla 10 osób z niepełnosprawnościami pochodzących z województwa lubelskiego z powiatu lubelskiego i/lub zamojskiego i/lub puławskiego, w wieku 18 lat i więcej. Będzie polegało na zorganizowaniu i przeprowadzeniu warsztatów i szkolenia.				
Celem projektu jest wzmocnienie aktywności społecznej i zawodowej 10 osób z niepełnosprawnościami. Wśród celów szczegółowych znajduje się m.in. podniesienie poziomu kompetencji społecznych i zawodowych, wzmocnienie aktywności społecznej zawodowej przez 10 osób z niepełnosprawnościami w zakresie identyfikacji potencjału, realizacji osobistych celów rozwojowych, zmotywowania do działania, zmniejszenia zjawiska dyskryminacji w społeczeństwie.				
Problemem społecznym, na który odpowiada realizacja zadania jest wykluczenie społeczne i zawodowe osób z niepełnosprawnościami. Zapewnienie dostępu do specjalistycznych form aktywizacji społecznej i zawodowej oraz pobudzenie rozwoju społecznego odpowiada na potrzeby tych osób, zwiększa ich szanse na udział w rehabilitacji społecznej.				
Działania planowane w ramach zadania publicznego:				
1. Trening kompetencji społecznych, aktywizacja społeczna- 20 godz. ma na celu podniesienie poziomu kompetencji społecznych beneficjentów. Działanie polegać będzie a przeprowadzeniu szkolenia z zakresu kompetencji społecznych, tj. kompetencji osobowych, interpersonalnych i międzykulturowych obejmujących pełny zakres zachowań przygotowujących				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

A

osobę do skutecznego i konstruktywnego uczestnictwa w życiu społecznym, szczególnie w społeczeństwie charakteryzującym się coraz większą różnorodnością, a także rozwiązywania konfliktów w razie potrzeby.

2. Mentoring -Odkrywanie i rozwijanie potencjału osobistego i zawodowego – 20 godz. Grupowe warsztaty przeprowadzone przez specjalistę. W trakcie spotkań zostaną określone mocne i słabe strony beneficjenta, zdefiniowane zostaną cele osobiste i społeczne oraz sposoby ich osiągnięcia. Działanie to polegać będzie na przeprowadzeniu mentoringu w kontekście potrzeb beneficjentów, związanych z życiem w społeczeństwie.

W ramach zadania zaplanowano szkolenie i trening, które odbędą się w wynajętych salach na terenie wyżej wskazanych powiatów, znajdujących się w budynkach bez barier architektonicznych.

Podczas zajęć zaplanowany będzie catering dla uczestników.

Na początku realizacji zadania przewidziano promocję projektu (zamieszczenie informacji o realizacji zadania na stronie internetowej Fundacji, FB, w lokalnych mediach), a także rekrutacja uczestników do projektu (wysłanie informacji o naborze m.in. do PCPR, zlokalizowanych w powiatach lubelskim, zamojskim, puławskim.

Miejscem realizacji zadania będzie teren województwa lubelskiego w powiatach lubelskim i/lub zamojskim i/lub puławskim. Zajęcia będą realizowane w wynajętych salach.

Grupa docelowa:

Zadanie publiczne skierowane jest do 10 osób z niepełnosprawnościami posiadających aktualne orzeczenia, mieszkańców województwa lubelskiego z powiatu lubelskiego, zamojskiego lub puławskiego w wieku 18 lat i więcej. Osoby te mają utrudniony dostęp do szkoleń i warsztatów ze względu na stan zdrowia i brak zajęć skierowanych do tej grupy osób.

Rekrutacja do projektu będzie odbywać się będzie w październiku br. Zostanie przeprowadzona metodą szerokiego dostępu do udziału w działaniach projektowych. Zostanie utworzona lista uczestników, a także lista rezerwowa. Kryteria rekrutacji będą obejmowały: zamieszkanie na terenie powiatu lubelskiego, zamojskiego lub puławskiego, posiadanie aktualnego orzeczenia o niepełnosprawności, zainteresowanie aktywnością społeczną oraz chęć i gotowość pracy w grupie. Dopuszcza się możliwość przeprowadzenia szkolenia i warsztatów online.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba osób z niepełnosprawnością, która podniosła poziom kompetencji	10	Listy obecności
Liczba osób z niepełnosprawnością, która zwiększyła swój poziom aktywności społecznej	10	Listy obecności
Liczba osób z niepełnosprawnością, która podniosła poziom znajomości odkrywania i rozwijania potencjału osobistego i zawodowego	10	Listy obecności
Liczba godzin treningu kompetencji społecznych	20	Dziennik zajęć
Liczba godzin mentoringu	20	Dziennik zajęć

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja posiada wieloletnie doświadczenie w realizacji projektów, w których wspierana jest aktywność społeczna i zawodowa osób z niepełnosprawnością. W ramach projektów realizowane były działania m.in. na rzecz integracji i rozwoju społeczności lokalnych, skierowane do osób wykluczonych lub zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, w tym do os. z niepełnosprawnościami (OzN). Są to:

1. "Lubelska Akademia Aktywności" (RPO Woj. Lubelskiego, Poddziałanie 11.1) – 1 034 760,10 zł – 60 OzN wykluczonych lub zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym – termin: 01.2021- 01.2022 – działania merytoryczne: Indywidualna ścieżka rozwoju, Indywidualne poradnictwo psychologiczne, Trening kompetencji społeczno-zawodowych, Szkolenie zawodowe, Indywidualne i kompleksowe pośrednictwo pracy, Staż, Indywidualny coaching mentoring, szkolenie kompetencji cyfrowych – (13 m-ce)

2. "Inkubator Kluczowych Kompetencji" (PFRON, woj. dolnośląskie, lubelskie, małopolskie, mazowieckie, podkarpackie, śląskie, świętokrzyskie, opolskie) – 505 999,44 zł – 144 OzN – termin: 05.2021 r. –03.2022 – działania merytoryczne: IPD,

poradnictwo specjalistyczne (psychologiczne, prawne), szkolenie kompetencji społecznych, szkolenie kompetencji cyfrowych – (11 m-ce)

3. "Rozwój usług społecznych poprzez podniesienie jakości i dostępności wsparcia rodziny w Gminie Ciasna" (RPO Woj. Śląskiego, Poddziałanie 9.2.1) – 296 800,00 zł – 20 osób starszych (seniorów), w tym 11 osób z niepełnosprawnościami oraz 32 opiekunów faktycznych – termin: 02.2020-03.2021 – działania merytoryczne: usługi dziennej opieki środowiskowej, teleopieka, szkolenie dla opiekunów faktycznych – (13 m-ce)

Fundacja posiada wpis do RIS nr 2.06/00108/2017

Zasoby kadrowe

Zadanie będzie realizowane przez:

Kierownika projektu - wiceprezes zarządu Fundacji wykształcenie wyższe (mgr socjologii, mgr zarządzania), doradca zawodowy, edukacyjny oraz pośrednik pracy, posiada ponad 8 letnie doświadczenie w realizacji projektów skierowanych do m.in. osób wykluczonych społ., OzN, współfinansowanych ze środków zewnętrznych m.in. EFS, PFRON. Posiada wysoki poziom umiejętności interpersonalnych i zarządczych, odporność na stres oraz kreatywność. Zakres zadań kierownika projektu - koordynacja projektu, rekrutacja do projektu monitorowanie terminowości realizacji zadania, monitorowanie wskaźników, nadzór nad wydatkami, sprawozdawczość, kontakt z instytucjami.

Ponadto Fundacja oraz posiada bazę wykwalifikowanych oraz doświadczonych trenerów, psychologów, doradców, coachów, trenerów z którymi od lat współpracuje. Kadra merytoryczna zaangażowana do realizacji projektu będzie posiadała wykształcenie wyższe/ lub certyfikaty/zaświadczenia umożliwiające realizację zadania oraz min. 2 letnie doświadczenie zawodowe zgodne z przedmiotową tematyką zadania.

Do rozliczania projektu zostanie zaangażowane Biuro Rachunkowe, z którym Fundacja aktualnie współpracuje, posiadające wieloletnie doświadczenie w realizacji usług księgowych oraz rozliczaniu projektów współfinansowanych ze środków zewnętrznych.

Do promocji i rekrutacji zostanie zaangażowany wolontariusz - osoba posiadająca doświadczenie w realizacji projektów ze środków zewnętrznych, w tym w rekrutacji i promocji, wykształcenie wyższe. Podpisane zostanie porozumienie wolontariackie, prowadzona będzie karta pracy wolontariusza - wkład osobowy.

Przewidywany wkład osobowy: 700,00 zł

Zasoby rzeczowe

W okresie realizacji zadania oferent będzie prowadził biuro w Lublinie przy ul. T. Zana 38 p.014 z możliwością udostępniania pełnej dokumentacji wdrażanego zadania oraz zapewniające beneficjentom możliwość osobistego kontaktu z kadrą zarządzającą realizacją zadania. Biuro znajduje się na parterze w budynku dostosowanym architektonicznie do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Kadra będzie wykorzystywać do realizacji zadania wyposażenie biura m.in: biurka, krzesła, stół, drukarkę, niszczarkę, telefony oraz internet, co umożliwi profesjonalną realizację zadania.

Zajęcia będą realizowane w wynajętych salach znajdujących się w budynkach bez barier architektonicznych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Promocja i rekrutacja (wkład własny osobowy)	700,00	0,00	700,00
2.	Aktywizacja społeczne – trening kompetencji społecznych (Wynagrodzenie: 20 godz. x 150 zł/godz.)	3000,00	3000,00	0,00
3.	Wynajem miejsca (sali) dostosowanego do potrzeb uczestników (20 godz. x 50 zł/godz.)	1000,00	1000,00	0,00
4.	Mentoring – Odkrywanie i rozwijanie potencjału osobistego i zawodowego (Wynagrodzenie: 20 godz. x 150 zł/godz.)	3000,00	3000,00	0,00
5.	Wynajem miejsca (sali) dostosowanego do potrzeb uczestników (20godz. x 50 zł/godz.)	1000,00	1000,00	0,00
6.	Catering (serwis kawowy)	800,00	800,00	0,00
7.	Obsługa finansowa zadania	200,00	200,00	0,00
	Koordinacja zadania	1000,00	1000,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 700,00	10 000,00	700,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) ~~pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;~~
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

WICEPREZES ZARZĄDU

Katarzyna Otachel

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

18.09.2023 r.

Data

Fundacja na Rzecz Seniorów „BONUM VITAE”
ul. Frezerów 3, 20-209 Lublin
KRS 0000449420, NIP 7123277174
REGON 061525815